ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 августа 2021 г.

	№ 22/212-5

	г. Калязин

О режиме работы участковых избирательных комиссий Калязинского района Тверской области избирательных участков №№304-329,1160
при проведении выборов в единый день голосования
19 сентября 2021 года
С целью обеспечения избирательных прав участников избирательного процесса на основании постановлений избирательной комиссии Тверской области 15 июля 2021 г. №11/142-7 Об организации приема территориальными и участковыми избирательными комиссиями заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года,  от 5 августа 2021 г.	№20/271-7 О графике работы избирательных комиссий Тверской области с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, от 06 декабря 2011 года № 31/328-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение город Калязин» Калязинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», от 06 декабря 2011 года № 31/329-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Алферовское сельское поселение» Калязинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», от 06 декабря 2011 года № 31/330-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Нерльское сельское поселение» Калязинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», от 06 декабря 2011 года № 31/331-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Семендяевское сельское поселение» Калязинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», от 06 декабря 2011 года № 31/332-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Старобисловское сельское поселение» Калязинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Определить режим работы участковых избирательных комиссий Калязинского района Тверской области избирательных участков №№304-329, 1160 при проведении выборов в единый день голосования
19 сентября 2021 года (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 304-329, 1160.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Калязинского района М.Н. Емельянову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова

2

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Калязинского района
от 25 августа 2021 г. № 22/212-5

Режим работы
работы участковых избирательных комиссий Калязинского района Тверской области избирательных участков №№304-329,1160
при проведении выборов в единый день голосования
19 сентября 2021 года

По выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва - с 8 сентября 2021 года,
По выборам Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва – с 6 сентября 2021 года,
По выборам депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Калязинского района Тверской области пятого созыва - с 6 сентября 2021 года.

При организации работы пункта приема заявлений (ППЗ)
	08 августа - 10 августа, 13 августа (рабочие дни)
	с 16.00 до 20.00

	11-12 августа (выходные дни)
	с 10.00 до 14.00

При организации голосования в помещении для голосования
	17, 18, 19 августа
	с 8.00 до 20.00

При организации голосования вне помещения для голосования
	 С 09 сентября и не позднее 14.00
19 сентября – прием заявлений
	В соответствии с режимом работы УИК

	17, 18, 19 августа
	с 8.00 до 20.00

При организации голосования в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено (УИК №329) *
	18 августа  (суббота)
	14.00-17.00

*-   Могут быть внесены коррективы